T&C para la promoción Black Friday 2025  

Mercado Libre  

Inbursa Black Friday 2025 - Tarjeta de Crédito  

Cupón: INBUR25BF  

Vigencia de la oferta: De las 09:00 horas del 28 de noviembre de 2025 a las 23:59 horas del 1 de diciembre de 
2025 (Hora del Centro de México). Limitado a 1,282 (mil doscientos ochenta y dos) cupones, por lo que la 
promoción podría terminar antes.  

Oferta: Obtén 10% de descuento en compras iguales o superiores a $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 
00/100 M.N.), limitado a un monto máximo de descuento de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.). Si la 
compra supera la cantidad de $5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 M.N.) sólo se podrá brindar un descuento 
máximo de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.) comprando en la app o en la página web de Mercado Libre,

[...]

INBUR25BF (tal cual aparece) en el apartado “Ingresar cupón de descuento” antes de confirmar el pago, ya que 
el descuento NO es automático 4) una vez insertado, deberá confirmar y pagar.  

Limitaciones: 1) El número de cupones se encuentra limitado a 1,282 (mil doscientos ochenta y dos) cupones. 
2) Limitado a un monto máximo de descuento de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.). 3) Si el usuario no 
agota el monto máximo de descuento de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.) en su primera compra, podrá 
redimir más de un cupón, pero estará limitado a un descuento máximo de $500.00 (Quinientos pesos 00/100

[...]

deberán ser efectuados exclusivamente con tarjeta de crédito Inbursa.  

4. Mecánica y Beneficio  

4.1. Mercado Pago Standard entregará un beneficio (el “Beneficio”) a aquellos Participantes que cumplan con los 

requisitos señalados en estos T&C y que realicen lo siguiente:  

a) Una compra mínima de $1,500.00 M.N. (mil quinientos pesos 00/100 Moneda Nacional), pagando con 

Tarjeta de Crédito Inbursa en comercios que acepten Mercado Pago Standard como procesador de 

pago, Mercado Pago Standard les otorgará: (i) 1 (un) cupón de 15% (quince por ciento) de descuento 

sobre el monto total del Pago Participante que el Participante vaya a efectuar durante el Plazo.